%MJZ@?{) aé//& t%///fw gﬁ/ﬁ,‘.’{ﬂﬁf

ISTITUTO COMPRENSIVO “"U. FRACCACRETA"

AMBITO TERRITORIALE BARI N.1 -C.M: BAIC889003- C.F.: 93459260720

BAMMB889014 —S.S. | GRADO Via Volpe n.16 - 70128 - Bari — Sede Centrale Tel./fax 0805302541

BAMMS889014 —S.S. | GRADO Via V. Veneto n. 50 70128 Bari — Sede Succursale scuola secondaria primo grado Tel./fax 0805300085

BAAA88901X SCUOLA INFANZIA “M. MONTESSORI” — Via Maresciallo Ranieri — 70128 Bari- tel. 0805306674
BAEE889015 SCUOLA PRIMARIA Via Veneto, 50 70128 Bari tel./fax 0805300085

Indirizzo Email:_BAIC889003@istruzione.it—_indirizzo PEC: BAIC88900 3 @pec.istruzione.it

Sito web: www.umbertofraccacretapalese.edu.it

Prot. N.5580/1.6 Bari — Palese,25/10/2021

VISTE

All’Albo pretorio
Alle famiglie degli studenti di scuola dell’infanzia-pubblicazione Re
Al personale di scuola dell’infanzia-inoltro a mezzo mail

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

le procedure previste dall’O.M. n. 215 del 15.07.1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM.

nn.267, 293 e 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998;

VISTA

VISTA

VISTO
VISTI

la circolare interna N. 51 ” Convocazione delle assemblee dei genitori ed elezione dei genitori
rappresentanti” del 16 ottobre 2020;

la circolare n. 63 contenente istruzioni operative relative allo svolgimento delle assemblee dei genitori,
nonché al rinnovo dei rappresentanti nei consigli di classe/interclasse/intersezione;

il regolamento per il rinnovo delle componenti degli organi collegiali attraverso il voto on line;

gli esiti delle operazioni di voto, come rilevabili dalle schede elettorali on line attivate con moduli google;

DISPONE

La pubblicazione all’albo pretorio e attraverso il RE dell’elenco dei genitori eletti rappresentanti di intersezione.
In assenza di reclami entro 7 gg. dalla data odierna, gli elenchi sotto indicati diverranno definitivi.

SEZIONE A

COGNOME NOME
D’ELIA MARIA
SEZIONE B

COGNOME NOME
CHIEPPA ANTONELLA
SEZIONE C

COGNOME NOME
CAVONE MARIA
SEZIONE D

COGNOME NOME
MILELLA ROSA ANNA




&3

L,//é}%Wﬂ Atter %///fw ,,,gﬁ/ﬂﬁf//ﬁm

ISTITUTO COMPRENSIVO “U. FRACCAC

AMBITO TERRITORIALE BARI N.1 -C.M: BAIC889003

BAMMS889014 —S.S. | GRADO Via Volpe n.16 - 70128 - Bari — Sede Centrale Tel./fax 0805302541
BAMMS889014 —S.S. | GRADO Via V. Veneto n. 50 70128 Bari — Sede Succursale scuola secondaria primo grado Tel./fax 0805300085

BAAA88901X SCUOLA INFANZIA “M. MONTESSORI” — Via Maresciallo Ranieri

RETA"”

- C.F.: 93459260720

— 70128 Bari- tel. 0805306674

BAEE889015 SCUOLA PRIMARIA Via Veneto, 50 70128 Bari tel./fax 0805300085
Indirizzo Email:_BAIC889003@istruzione.it—_indirizzo PEC: BAIC88900 3 @pec.istruzione.it

Sito web: www.umbertofraccacretapalese.edu.it

SEZIONE E
COGNOME NOME
RAO ANNA

La Dirigente Scolastica

Dott.ssa Rosanna Brucoli
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



